مریم عمید سمنانی ملقب به مزین السلطنه که دختر میر سیدرضی رئیس‌الاطباء پزشک قشون ناصرالدین شاه بود نشریه شکوفه مجله؟ اختصاصی زنان را منتشر کرد. وی با انتشار این نشریه، ضمن آموزش و آگاه‌سازی زنان و دختران، برای تساوی حقوق زن و مرد نیز تلاش کرد. انتشار این نشریه از سال 1292 خورشیدی (1913 میلادی) آغاز و تا سال 1298 خورشیدی یعنی تا زمان مرگ عمید ادامه داشت. از ویژگی‌های این نشریه می‌توان به لحن طنزآمیز و انتقادی، پرداختن به مسائل زنان ایرانی، تحصیل و آموزش دختران و مسائل سیاسی اشاره کرد.

سرآغاز این نشریه با این بیت آغاز می‌شد

باد آمد و بوی عنبر آورد بادام شکوفه بر سر آورد